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Klondyken ampumarata 
 
 

Yleistä 
 
Reserviläisten Ampumaratayhdistyksen Klondyken ampumarata sijaitsee Keravan Saviolla 
Klondyke -talossa (os. Kumitehtaankatu 5, E-Rappu 3. kerros). Lastauslaiturilla on E-rappu 
sekä hissi, jolla pääsy ampumaradalle 3. kerrokseen. Klondyken lähelle pääsee myös 
junalla, jotka pysähtyvät Savion asemalla. Asemalta on matkaa Klondykelle n. 200 m. 
 
Sisäampumaradalta löytyy kääntyvillä taululaitteilla varustettu, perinteisen 25 metrisen ja 
6-paikkaisen pistooliradan (TA-rata) lisäksi erillinen toiminnalliseen ammuntaan soveltuva 
20x16 metrin rata (SRA-rata) siirrettävine taululaitteineen. Toimintaradalla turvallinen 
ampumasektori on täydet 180 astetta.  
 
Ratoja voi käyttää toisistaan riippumatta. Molemmilla ampumaradoilla saa ampua 
pistoolikalibeerisilla aseilla mukaanlukien pistoolikarbiinit .44mag/.45ACP asti. Leikkaavat-, 
reikäpää-, valojuova- ja panssariläpäisevät luodit ovat kiellettyjä. 
 
Ratojen valaistusta voidaan säätää lähes portaattomasti kirkkaasta hämärään harjoitusten 
tavoitteiden mukaisesti. Myös ratojen ilmanvaihtolaitteisto on täysin uusi ja nykyaikainen, 
mahdollistaen hyvän ilmanvaihdon. 
 

Vakuutusturva 
 
Ennen ampumaharrastuksen aloittamista, suosittelemme Reserviläisliiton toimintaturvan 
tai muun vakuutuksen hankkimista. Ilman vakuutusta ampumaan ei pääse. Uusien 
ampujien kannattaa käydä ampumassa kaupallisella ampumaradalla 1-3 kertaa, jotta 
turvallisuusohjeet ja käytännöt tulevat tutuiksi. Omat näkö- ja kuulosuojaimet ovat 
pakolliset varusteet. 
 
Ampumavuoroon ilmoittautuminen 
 

Ampumavuorot julkaistaan Nimenhuuto.com-palvelussa, johon pitää rekisteröityä tästä. 
Saat salasanan sähköpostilla info@keravanreservilaiset.fi. Jos vuorolle ilmoittautuu 
ratavalvojan lisäksi vähintään kolme ampujaa, vuoro järjestetään. 
 

 
 
 
 
 

https://armeka.fi/
https://www.reservilaisliitto.fi/jasenille/toimintaturva/
https://keravanreservilaisyhdistykset.nimenhuuto.com/
mailto:info@keravanreservilaiset.fi
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Maksaminen 
 

Maksa rata- ja patruunamaksut  Mobilepayssa numeroon 11122. 
 
Ratamaksu on  

• 15 euroa / tunti / henkilö klo 15-23 ja  
• 12 euroa / tunti / henkilö klo 23-15  

• Vuoro on ratavalvojalle maksuton 
Patruunamaksu on  

• 10 euroa .22 kaliiperiselle aseelle 

• 20 euroa 9 mm aseelle 
 
Klondykessa ampuvan muistilista  
 

• Osallistuminen ammuntaan 
o Tule paikan päälle täytyy tulla viimeistään 15 minuuttia ennen vuoron alkamista  
o Odota E-rapun luona olevalla lastauslaiturilla, jolloin ratavalvoja päästää hissillä 

kerralla kaikki vuorolle tulijat 3. kerrokseen. 
o Jos jostain syystä myöhästyt lastauslaiturin hissiltä tapahtuvasta noudosta, 

niin soitathan heti ratavalvojalle tai laitat viestin ammunnan whatsapp-ryhmään. 
o Ota mukaan aina henkilöllisyystodistus, liiton jäsenkortti ja vakuutustodistus 

(SAL:n ampumalisenssi tai Ampumaharrastuksen Toimintaturva) 
o Toiminnallisilla vuoroilla vaatimuksena on SRA-, IPSC- tai IDPA-status 
o Radalle mukaan aina omat näkö- ja kuulonsuojaukset: Suosittelemme ballistisia 

suojalaseja ja tuplakuulonsuojausta. 

• Ampujana sitoudut siihen, että ratavalvoja  
o merkitsee osallistujien nimet päiväkirjaan, opastaa ja antaa ratakomennot 
o valvoo ampujia ja voi tarkastaa ampujan aseluvan sekä henkilöllisyyden 
o varmistaa, että radalla ammutaan vain luvallisilla aseilla 
o voi estää ampumisen, jos ampuja ei ole turvallisessa ampumakunnossa 

(esimerkiksi väsynyt tai päihtynyt) 
o antaa sinulle aseen lainaksi, jota käsittelet tarkasti annettujen 

turvallisuusmääräysten mukaisesti 

• Taulut kuuluvat ampumavuoron hintaan, mutta jokaisella tulee olla omat paikkatarrat 
mukana. Voit ostaa paikkatarroja ratavalvojalta.  

• Jokaisen vuorolle osallistujan velvollisuus on osallistua siivoukseen vuoron lopuksi. 
Rata jää KeResin jäljiltä joka kerta siistimmäksi kuin mitä se oli ennen vuoron alkua. 

 
Lisätietietoja saat sähköpostilla: info@keravanreservilaiset.fi 
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